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W Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach rozpoczęła się jedna z
najważniejszych imprez motoryzacyjnych w Polsce. Ponad 140 wystawców i setki
motoryzacyjnych atrakcji na powierzchni 35 tysięcy metrów kwadratowych. 

Targi potrwają przez cały weekend.

Wydarzenie dedykowane jest przede wszystkim profesjonalistom, na co dzień związanym z branżą
automotive. W tym roku organizatorzy postawili sobie za cel zaprezentowanie
szeregu nowoczesnych rozwiązań, pozwalających dopasować warsztat do zmieniających się
warunków rynkowych i środowiskowych. Jako, że targi mają być także źródłem wiedzy branżowej z
zakresu rozbudowy i rozwoju serwisów motoryzacyjnych - nowości i topowe produkty ze swojej
oferty zaprezentuje ponad 140 wystawców.

Uczestnicy targów będą mogli wziąć udział w platformach dyskusyjnych i skorzystać z całej
gamy szkoleń organizowanych przez liderów rynku oraz specjalistów z firmy Moto-Profil. O
uzupełnieniu wyposażenia warsztatu oraz przystosowaniu go do wymogów zmieniającego się rynku
opowiadać będą m.in. Łukasz Ryś i Mariusz Maksym, eksperci ProfiAuto, znani także z programu
„Projekt Warsztat”, emitowanego na antenie TVN Turbo.

Nie zabraknie również atrakcji przygotowanych z myślą o miłośnikach motoryzacji,  w tym
najnowszych modeli znanych marek czy emocjonujących pokazów samochodowych - szereg
imprez towarzyszących sprawi, że Katowice na dwa dni staną się stolicą motoryzacji.

Poruszanie się po terenie targów ułatwi aplikacja mobilna „ProfiAuto Show”. Wdrożone w zeszłym
roku rozwiązanie umożliwiać będzie dostęp do planu targów, harmonogramu szkoleń i
elektronicznych katalogów wystawców, zawierających informacje o specjalnych atrakcjach i

https://profiauto.pl/show/wystawcy/
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https://profiauto.pl/show/aplikacja-targowa/


rabatach.

W naszym portalu od kilku dni zapowiadaliśmy szereg istotnych wydarzeń związanych z
tymi targami:

OSRAM na targach ProfiAuto Show 2017

Delphi Product & Service Solutions zaprasza na ProfiAuto Show 2017

SKF też zaprezentuje się na targach w Katowicach

Nowości Champion® na ProfiAuto Show 2017

Valeo: obowiązkowy punkt na targach ProfiAuto Show

Odkrywaj Nowoczesną Motoryzację z AS-em w Katowicach
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